
бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Калачинска Омской области 

 

ПРИКАЗ 

  от «04» октября 2024 года                       №236   

Об  организации  и проведении контрольных работ   в форме ЕГЭ и ОГЭ 

 

В соответствии с Дорожной картой по подготовке к государственной итоговой 

аттестации на  2024-2025 учебный год, в целях выявления уровня подготовки 

выпускников школы к государственной итоговой аттестации по русскому языку, 

математике, географии, физике, литературе, обществознанию, химии, биологии, 

иностранному языку, информатике 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Солдуховской Е.В, заместителю директора по УР,  Горевой А.В., заместителю директора 

по УВР, провести контрольные работы   в форме ОГЭ для учащихся 9 классов, в форме 

ЕГЭ для учащихся 11 классов,     в период с 16.11.24. по 21.11.24. 

2. Определить дни проведения контрольных работ в форме  ЕГЭ и  ОГЭ (Приложение) 

3. Худорожкиной Л.И, учителю химии,  Наумовой Т.Н,   Лаптеву А.Ф.,  учителям   

биологии,  Чащиной И.Н, Вага О.А., учителям  истории и обществознания,   Скоблик 

А.М.,    учителю физики,    Козловой Л.Г,   Пальчиковской К.А,   Виноградовой О.В, 

Пидрик О.Р., учителям математики, Стафеевой Е.В, Лаптеву А.Ф.,    учителям  

географии,   Коноваловой Т.Я,   Панасенко Е.Г, Новолодской А.А, Назаровой Т.В., 

учителям русского языка и литературы, Давлетшиной Е.А, Мельниковой А.В, учителям  

английского языка, Пидрик О.Р, учителю информатики,     подготовить КИМы для 

проведения контрольных работ  в форме ОГЭ  для учащихся  9 классов, в форме ЕГЭ для 

учащихся 11 класса 

4. Худорожкиной Л.И, учителю химии,  Наумовой Т.Н Лаптеву А.Ф.,  учителям   биологии,  

Чащиной И.Н, Вага О.А., учителям  истории и обществознания,   Скоблик А.М.,    

учителю физики,    Козловой Л.Г,   Пальчиковской К.А,   Виноградовой О.В, Пидрик 

О.Р., учителям математики, Стафеевой Е.В, Лаптеву А.Ф., учителям  географии,   

Коноваловой Т.Я,   Панасенко Е.Г, Новолодской А.А, Назаровой Т.В., учителям русского 

языка и литературы, Давлетшиной Е.А, Мельниковой А.В, учителям  английского языка, 

Пидрик О.Р, учителю информатики, провести поэлементный  анализ контрольных работ, 

результаты выполнения сдать в  учебную часть до 30.11.24 . 

5. Солдуховской Е.В, заместителю директора по УР,  Горевой А.В., заместителю директора 

по УВР,  подготовить справку по итогам  контроля в срок до 05.12.24 года 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы:       М.С. Матвиенко 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

от  04.10.2024 № 236 

 

График проведения контрольных работ в форме  ГИА 

Число  Предмет  Класс Время 

проведен

ия  

Ответственный 

учитель 

Ассистент 

15.10.24. Русский язык 9а 2-3 урок Новолодская А.А Бутикова К.Г 

Русский язык 9б 2-3 урок Панасенко Е.Г Васильева Д.В 

Русский язык 9в 2-3 урок Панасенко Е.Г Руденко С.А 

Литература  

(сочинение) 

11  2-3 урок Коновалова Т.Я Демина А.Н 

16.10.24. Математика 9профиль 2-3 урок  Козлова Л.Г Бутикова К.Г 

Математика 9 б база 2-3 урок Пальчиковская К.А. Васильева Д.В 

Математика 9в база 2-3 урок Виноградова О.В. Руденко С.А 

Математика 11  профиль \ 

база 

2-3 урок Козлова Л.Г Демина А.Н 

17.10.24. 

  

Обществознание 

физика, 

математика 

11 5-6 урок Чащина И.Н,  

Скоблик А.М 

 

Солдуховская Е.В 

Обществознание 

, география, 

биология, 

английский 

язык, 

информатика 

9а,б,в 5-6 урок Худорожкина Л.И, 

Чащина И.Н, 

Стафеева Е.В, 

Пидрик О.Р. ,   

Скоблик А.М,   

Мельникова А.В 

Наумова Т.Н 

Лаврова Е.И 

18.10.24. 

 

Физика, 

география 

английский 

язык, история , 

литература , 

математика    

11 5-6 урок Скоблик А.М,      

Солдуховская Е.В 

Давлетшина Е.А.,  

Чащина И.Н 

Коновалова Т.Я 

  

Солдуховская Е.В 

Обществознание  

информатика, 

физика,   

биология ,   

химия,география 

9а,б,в 5-6 урок Чащина И.Н, Пидрик 

О.Р.   Скоблик А.М, 

Наумова Т.Н 

Худорожкина Л.И 

Стафеева Е.В. 

Лаврова Е.И 

 

График проведения диагностических работ в форме  ГИА сп «ООШ№5» 

Число  Предмет  Класс Время 

проведен

ия  

Ответственный 

учитель 

Ассистент 

15.10.2024 Русский язык 9г 2-3 урок Назарова Т.В. Марочкина И.С. 

16.10.2024 Математика 9г 4-5 урок Пидрик О.Р. Горева А.В. 

17.10.2024 Обществознание, 

физика 

9г 2-3 урок Вага О.А. 

Скоблик А.М. 

Горева А.В. 

18.10.2024 География, 

биология 

9г 2-3 урок Лаптев А.Ф.  Максимова Н.С. 

 



Список  учащихся 11 класса 

Октябрь   2024 (диагностические работы) 
№ ФИО учащегося   Предметы  

Р
у

сс
к
и

й
 

я
зы

к
 

М
ат

ем
ат

и
к

а 
 

Б
аз

а 

М
ат

ем
ат

и
к

а 

П
р

о
ф

и
л
ь
 

И
ст

о
р

и
я
  

О
б

щ
ес

тв
о

 

зн
ан

и
е 

Г
ео

гр
аф

и
я
  

А
н

гл
и

й
ск

и

й
 я

зы
к
 

Ф
и

зи
к
а
 

Л
и

те
р

ат
у

р
а 

1 Андреева Диана Сергеевна 15.10 16.10  17.10 18.10     

2 Бахтина Арина Андреевна 15.10  16.10\

17.10 

    18.10  

3 Белоконь Никита Сергеевич 15.10 16.10\

17.10 

  18.10     

4 Волошин Данил Александрович 15.10  16.10\

17.10 

    18.10  

5 Гельд Арина Дмитриевна 15.10  16.10\

17.10 

 18.10     

6 Додонов Степан Евгеньевич 15.10 16.10   18.10  17.10   

7 Жолтиков Алексей Сергеевич 15.10 16.10\

18.10 

   17.10    

8 Захарова  Арина Николаевна 15.10 16.10  17.10 18.10     

9 Злобина Регина Анатольевна 15.10 16.10   18.10    17.10 

10 Калабин Семён Сергеевич 15.10  16.10\

17.10 
    18.10  

11 Миненков Иван Викторович 15.10  16.10    17.10 18.10  

12 Слободчиков Егор Васильевич  15.10  16.10\

17.10 

    18.10  

13 Слободянюк Владимир 

Максимович 

15.10  16.10\

17.10 

    18.10  

14 Сыксина Полина Максимовна 15.10 16.10  17.10 18.10     

15 Ульянова Арина Ильинична 15.10  16.10\

17.10 

 18.10     

16 Черепнин Иван Алексеевич 15.10 16.10   18.10   17.10  

17 Шалаева Елизавета Евгеньевна 15.10  16.10\

18.10 

    17.10  

18 Шлотгауэр Илья Андреевич 15.10  15.10\

16.10 

    17.10  

 Всего  18 8 10 3 9 1 2 9 1 

 

Список  учащихся 9а класса 

октябрь   2024 (диагностические работы) 
№ ФИО/Предметы 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

М
ат

ем
ат

и
к
а 

Г
ео

гр
аф

и
я
 

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е 

И
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

Б
и

о
л
о
ги

я
 

Ф
и

зи
к
а 

Х
и

м
и

я 

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к
 

1 Баландин Артем Алексеевич 15.10 16.10 18.10  17.10     

2 Бахтина Анна Андреевна 15.10 16.10 18.10  17.10     

3 Ботов Марк Анатольевич 15.10 16.10 18.10  17.10     

4 Бочкарева Арина Юрьевна 15.10 16.10  18.10  17.10    

5 Бочкарева Яна Юрьевна 15.10 16.10 18.10  17.10     

6 Войцеховская Юлия   Алексеевна 15.10 16.10  18.10     17.10 

7 Зенков Ярослав Константинович 15.10 16.10 18.10 17.10      

8 Иващенко Глеб Александрович 15.10 16.10 18.10  17.10     

9 Игнатенко Виолетта Вадимовна 15.10 16.10  18.10  17.10    

10 Казаков Никита Александрович    15.10 16.10  18.10   17.10   

11 Касимов Владислав Максимович 15.10 16.10 18.10 17.10      

12 Копытова Арина Евгеньевна 15.10 16.10  18.10   17.10   

13 Леонов Роман Денисович 15.10 16.10   17.10  18.10   

14 Михайлова Ульяна Андреевна 15.10 16.10   17.10  18.10   

15 Наурузбаева Аэилин Асановна 15.10 16.10 18.10   17.10    



16 Панина Елена Дмитриевна 15.10 16.10 18.10     17.10  

17 Плужников Петр Владимирович 15.10 16.10 18.10    17.10   

18 Рагозин Никита Денисович 15.10 16.10 18.10  17.10     

19 Савкина Екатерина Васильевна 15.10 16.10 18.10  17.10     

20 Сагнаев Дамир Нурланович 15.10 16.10 18.10  17.10     

21 Сафутдинов Даниил 
Владимирович 

15.10 16.10 18.10 17.10      

22 Стафеев Глеб Евгеньевич 15.10 16.10   17.10 18.10    

23 Стецун Дарья Захаровна 15.10 16.10  17.10     18.10 

24 Шевчук Александр Иванович 15.10 16.10  18.10   17.10   

25 Штенгель Роман Сергеевич 15.10 16.10 18.10  17.10     

ИТОГО 25 25 13 12 12 4 6 1 2 

 

Список  учащихся 9б класса 

октябрь   2024 (диагностические работы) 
№ Ф.И.О. 

Р
у

сс
к
и

й
 

я
зы

к
 

М
ат

ем
ат

и
к

а И
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

Г
ео

гр
аф

и
я
 

О
б

щ
ес

тв
о

з

н
ан

и
е 

Б
и

о
л
о

ги
я
 

Х
и

м
и

я
 

1 Вадовская Валерия Андреевна 15.10 16.10  17.10 18.10   

2 Гергель Роман Сергеевич 15.10 16.10 17.10  18.10   

3 Елецкий Кирилл Владимирович 15.10 16.10 18.10 17.10    

4 Зацепина Арина Константиновна 15.10 16.10  17.10  18.10  

5 Карма Дарья Владимировна 15.10 16.10   16.10 17.10  

6 Ким Егор Сергеевич 15.10 16.10 18.10 17.10    

7 Ковалёва Ольга Романовна 15.10 16.10 18.10 17.10    

8 Литовчак Елизавета Сергеевна 15.10 16.10  17.10 18.10   

9 Мамаев Егор Дмитриевич 15.10 16.10 17.10  18.10   

10 Михайлов Никита Юрьевич 15.10 16.10  17.10 18.10   

11 Остапенко Егор Денисович 15.10 16.10 18.10 17.10    

12 Петлеван Варвара Сергеевна 15.10 16.10 18.10 17.10    

13 Петлеван Елизавета Сергеевна 15.10 16.10  17.10  18.10  

14 Полноустова Алиса Владимировна 15.10 16.10  17.10 18.10   

15 Разуваев Вадим Сергеевич 15.10 16.10 16.10 17.10    

16 Ремезова Екатерина Романовна 15.10 16.10  17.10 18.10   

17 Саловский Ярослав Сергеевич 15.10 16.10  17.10  18.10  

18 Сатиева ТатьянаАндреевна 15.10 16.10 18.10 17.10    

19 Сатиева Александра Васильевна 15.10 16.10  17.10 18.10   

20 Соколова Анастасия Ивановна 15.10 16.10 17.10 17.10    

21 Тушминцева Алина Александровна 15.10 16.10  17.10 18.10   

22 Харлов Владимир Павлович 15.10 16.10   18.10 17.10  

23 Чуева Арина Дмитриевна 15.10 16.10  17.10 18.10   

24 Шелеметьев Глеб Алексеевич 15.10 16.10 17.10  18.10   

25 Шпулинг Дарья Андреевна 15.10 16.10 17.10  18.10   

 Итого 25 25 13 17 15 4 1 

 

Список  учащихся 9в класса 

октябрь   2024 (диагностические работы) 
№ Ф.И.О. 

 

 
 Р

у
сс

к
и

й
 

я
зы

к
 

М
ат

ем
ат

и

к
а 

И
н

ф
о

р
м

ат

и
к
а 

Г
ео

гр
аф

и
я 

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е 

Б
и

о
л
о
ги

я 

Х
и

м
и

я 

Ф
и

зи
к
а 

 

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к
  

И
ст

о
р
и

я
  

1.  Акалупин Алексей Александрович 14.10 15.10   18.10 17.10     

2.  Герасименко Дмитрий 

Валентинович 

15.10 16.10 17.10 18.10       

3.  Давыдов Григорий Александрович 15.10 16.10 17.10  18.10      

4.  Ершова Арина Алексеевна 15.10 16.10   18.10 17.10     

5.  Заика Алёна Григорьевна 15.10 16.10         

6.  Заика Данил Сергеевич 15.10 16.10  17.10  18.10     

7.  Згурский Степан Денисович 15.10 16.10 17.10 18.10       

8.  

Измайлов Денис Андреевич 

 15.10-
16.10 

 
17.10-

18.10 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   

9.  Келлер Алексей Николаевич 15.10 16.10  17.10 18.10      

10.  Костяков Иван Вячеславович 
 

15.10 16.10 18.10 17.10       

11.  Кулишкин Дмитрий Александрович 15.10 16.10 18.10 17.10       



12.  Курков Константин Михайлович 15.10 16.10 18.10     17.10   

13.  Коваленко Татьяна Сергеевна 15.10 16.10  17.10 18.10      

14.  Конусова Анжелика Игоревна           

15.  Леденков Даниил Олегович 

 

14.10 15.10  17.10 18.10      

16.  Лукин Даниил Дмитриевич 15.10 16.10 18.10 17.10       

17.  Михеев Павел Викторович 15.10 16.10 18.10     17.10   

18.  Ныркова Ангелина Александровна  15.10 16.10  16.10 17.10      

19.  Письменный Матвей Денисович 15.10 16.10 18.10 17.10       

20.  Полей  Роман Владимирович 15.10 16.10         

21.  

Полонец Полина Алексеевна 

15.10 16.10  17.10      18.

10 

22.  Притульчик София Леонидовна 15.10 16.10 18.10  17.10      

23.  Федосова Карина Николаевна 15.10 16.10 17.10   18.10     

24.  Хайруллина Яна Руслановна 15.10 16.10   17.10    18.10  

25.  Хованская Эвелина Александровна 15.10 16.10 18.10  17.10      

26.  Черношвец Ксения Руслановна 15.10 16.10   17.10 17.10     

27.  Шумейко Матвей Николаевич 15.10 16.10 17.10      18.10  

 Итого  26 27 13 12 11 5 0 2 2 1 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

Список  учащихся 9г класса 

 

 

п/п ФИО учащегося 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

М
ат

ем
ат

и
к
а 

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е 

Ф
и

зи
к
а 

Б
и

о
л
о
ги

я 

Г
ео

гр
аф

и
я 

1 Бендалов  Захар   Александрович 15.10 16.10 17.10   18.10 

2 Воротынцев Егор  Евгеньевич         15.10 16.10 17.10   18.10 

3 Дюндикова Виолетта Евгеньевна 15.10 16.10 17.10  18.10  

4 Зубов  Даниил   Дмитриевич 15.10 16.10 17.10 18.10   

5 Казадаев Владислав Сергеевич 15.10 16.10 17.10   18.10 

6 Ковалёв  Вадим   Сергеевич 15.10 16.10   17.10 18.10 

7 Куратов  Виктор  Евгеньевич 15.10 16.10   17.10 18.10 

8 Макаров Андрей  Вячеславович 15.10 16.10   17.10 18.10 

9 Осипов Степан Александрович 15.10 16.10 17.10   18.10 

10 Пономарёва  Виктория Денисовна 15.10 16.10 17.10  18.10  

11 Пономарёва  Софья   Андреевна 15.10 16.10   17.10 18.10 

12 Трофимова Вероника Анатольевна 15.10 16.10 17.10  18.10  

13 Хабанина Виктория Евгеньевна 15.10 16.10   17.10 18.10 

14 Цимбал Виталий Станиславович 15.10 16.10 17.10   18.10 

15 Чердынцева Варвара Ивановна 15.10 16.10   17.10 18.10 

16 Чернявский Елисей Анатольевич 15.10 16.10 17.10   18.10 

17 Шефер Никита Александрович 15.10 16.10   17.10 18.10 

  ВСЕГО 17 17 10 1 10 13 


		2024-10-11T07:29:53+0300
	Матвиенко Марина Сергеевна




